
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

 

П Р И К А З

 

21 января 2019                                                                                                           
№ 02

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

 п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №05-135/с-19 в отношении Мэрии г. Аргуна (ОГРН:
1022001942588 от 23 ноября 2002 г., ИНН/КПП 2001000166/200101001;
Юридический адрес: 366310, Чеченская республика, город Аргун,
улица Кадырова, 62 б) по признакам нарушения требований части 2
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции»;

 

         2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-135/с-19 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

 
Председатель комиссии: ……………. –
заместитель руководителя Чеченского УФАС
России;
 



 
    Члены комиссии:          ………………. – главный
государственный инспектор Чеченского УФАС
России;
 
………………. – ведущий специалист - эксперт
Чеченского УФАС России.
 

 

 

 

 

 

Руководитель управления                                                        ……………….


